PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637,
salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-RONDONIA,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 303280
Devedor: BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS - ME CPF/CNPJ: 17.024.490/0001-69
Espécie: DMI Nº do Título:2560

Protocolo: 303400
Devedor: GILSOMAR DOMINGOS LIMA CPF/CNPJ: 021.079.282-58
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070072019

Protocolo: 303407
Devedor: JOSIANE MARIA PEREIRA CPF/CNPJ: 470.562.312-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070172019

Protocolo: 303668
Devedor: CONSTRUTORA SAB LTDA CPF/CNPJ: 00.657.701/0001-06
Espécie: DSI Nº do Título:S4111908

Protocolo: 303695
Devedor: FABIO QUEIROZ DE ARAUJO CPF/CNPJ: 511.618.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:448495

Protocolo: 303696
Devedor: FABIO QUEIROZ DE ARAUJO CPF/CNPJ: 511.618.342-49
Espécie: DMI Nº do Título:441423

Protocolo: 303772
Devedor: FRANCINILDA DE MOURA LIMA CPF/CNPJ: 022.879.172-33
Espécie: DMI Nº do Título:6338536

Protocolo: 303773
Devedor: FRANCINILDA DE MOURA LIMA CPF/CNPJ: 022.879.172-33
Espécie: DMI Nº do Título:7010182

Protocolo: 303817
Devedor: FRANCISCA SABINA DE SOUSA CPF/CNPJ: 183.191.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:5880561

Protocolo: 303818
Devedor: FRANCISCA SABINA DE SOUSA CPF/CNPJ: 183.191.142-68
Espécie: DMI Nº do Título:6535777

Protocolo: 303869
Devedor: GABRIEL HUCHOA DA SILVA CPF/CNPJ: 018.498.432-79
Espécie: DMI Nº do Título:237938

Protocolo: 303879
Devedor: GENILDA CAVALCANTE DA SILVA CPF/CNPJ: 835.307.462-15

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:153214

Protocolo: 303880
Devedor: GENILDA CAVALCANTE DA SILVA CPF/CNPJ: 835.307.462-15
Espécie: DMI Nº do Título:177700

Protocolo: 303881
Devedor: GENILDA CAVALCANTE DA SILVA CPF/CNPJ: 835.307.462-15
Espécie: DMI Nº do Título:155054

Protocolo: 303882
Devedor: GENILDA CAVALCANTE DA SILVA CPF/CNPJ: 835.307.462-15
Espécie: DMI Nº do Título:160565

Protocolo: 303952
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:438931

Protocolo: 303953
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:415729

Protocolo: 303954
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:417958

Protocolo: 303955
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:396520

Protocolo: 303956
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:419129

Protocolo: 303957
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:392709

Protocolo: 303958
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:381290

Protocolo: 303959
Devedor: V.M.F. DE OLIVEIRA -ME CPF/CNPJ: 16.777.429/0001-20
Espécie: DMI Nº do Título:406608

Protocolo: 303976
Devedor: ROLIMBRAS COM. E REPRESENTACOES LTDA-ME CPF/CNPJ: 05.252.703/0001-20
Espécie: CDJ Nº do Título:7044758-60.2017.8220001

Protocolo: 303999
Devedor: P. L. S. NOGUEIRA ME CPF/CNPJ: 28.698.087/0001-31
Espécie: DMI Nº do Título:10100/4

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 304007
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:135704

Protocolo: 304036
Devedor: ANGELA ADRIANA KERN CPF/CNPJ: 29.878.602/0001-28
Espécie: DMI Nº do Título:00038378 1

Protocolo: 304083
Devedor: PRIME TECH COM DE MAT ELETRONICOS LTDA ME CPF/CNPJ: 05.664.298/0001-58
Espécie: DMI Nº do Título:1720195/11

Protocolo: 304100
Devedor: IM SERVICOS MEDICOS LTDA ME CPF/CNPJ: 23.319.014/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:545

Protocolo: 304112
Devedor: VIA VERDE TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI - ME CPF/CNPJ: 10.339.496/0001-86
Espécie: DMI Nº do Título:8685

Protocolo: 304116
Devedor: A. C. UMBELINO CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie: DMI Nº do Título:R000957011

Protocolo: 304119
Devedor: FRINORTE TRANSPORTES DE CARGAS ME CPF/CNPJ: 15.416.473/0002-22
Espécie: DMI Nº do Título:0701689701

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 03/10/2019 na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 04/10/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 01 de outubro de 2019.
(32 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-03T08:51:05-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187